АДМИНИСТРАЦИЯ  МОРДОВСКО - ПИШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2019 г.                                                                                № 3
О внесении изменений в  прогноз социально-экономического развития Мордовско -Пишлинского сельского поселения Рузаевского

муниципального района  Республики Мордовия на 2019 год
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации  администрация Мордовско - Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в прогноз социально-экономического развития Мордовско - Пишлинского сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2019 год, утвержденный Постановлением администрации Мордовско - Пишлинского сельского поселения   № 3 от, следующего содержания:
В приложении:

-строку 1 изложить в новой редакции:

	Наименование показателя
	Ед.изм.
	Факт за 2018год
	Прогноз на 2019 год

	Объем оборота  розничной торговли во всех каналах реализации
	Тыс. рублей
	6263
	6363

Дополнить строками 3,4:
	Наименование показателя
	Ед.изм.
	Факт за 2018 год
	Прогноз на 2019 год

	Объем закупок молока от сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств
	тонн
	113
	157

2.Утвердить помесячные, поквартальные разбивки основных показателей прогноза социально-экономического развития Мордовско - Пишлинского сельского поселения на 2019 год согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления на странице Мордовско - Пишлеиского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу:www.ruzaevka-rm.ru
И.о. Главы Мордовско-Пишлинского                      Н.Я. Панюшкина
сельского поселения

Приложение

к постановлению администрации

Мордовско-Пишлинского сельского поселения

                                                                             от_____________№_____

Помесячная, поквартальная  разбивка показателей прогноза  социально-экономического развития Мордовско-Пишлинского сельского поселения  на 2019 год
	Наименование показателя
	Ед.

изм.
	Прогноз 2019 год
	1кв.
	в том числе
	II
кв.
	в том числе
	1 полугодие
	III кв.

	в том числе
	9 мес.

IV кв.
	в том числе

	январь
	февраль
	март

	апрель
	май
	июнь

	июль
	август

	сентябрь

	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Объем закупок молока от сельскохозяйственных организаций и КФХ
	тонн
	157
	43
	15
	15
	13
	36
	12
	12
	12
	79
	39
	13
	13
	13
	118
	39
	13
	13
	13

	Фонд оплаты труда - всего
	Тыс.руб
	3096
	774
	258
	258
	258
	774
	258
	258
	258
	1548
	774
	258
	258
	258
	2322
	774
	258
	258
	258

	Розничный товарооборот во всех каналах реализации
	тыс. руб.
	6363
	1351
	482
	438
	431
	2065
	527
	721
	817
	3416
	1834
	866
	595
	373
	5250
	1113
	437
	321
	355

	Ввод жилья
	Кв.м.
	100

	100